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Gwiazdy znajdują się w galaktykach, a te które żyją
poza nimi są bardzo rzadkimi przypadkami. Tak mogłoby się wydawać każdemu, jednak
ostatnie badania wykazują coś innego. W ramach misji CIBER przeprowadzone zostały
badania według których 50% gwiazd we wszechświecie żyje z przestrzeni
międzygalaktycznej.

Misja CIBER (Cosmic Infrared Background ExpeRiment) została przeprowadzona przez Caltech
i miała na celu zmierzenie promieniowania czerwonego w kosmosie. Pomimo tego, iż nie udało się
zobaczyć pojedynczych gwiazd widać było rzucane przez nie światło (po usunięciu pierwszego
planu), które podświetlało cały wszechświat. Jasność światła zainteresowała naukowców. Aby w nie
uwierzyć badacze skurpulatnie przeanalizowali wyniki.

Naukowcy dodają, że w przypadku znalezienia się na planecie orbitującej  dookoła jednej z takich
gwiazd niebo byłoby kasandrycznie puste i ciemne. Odkrycie doprowadza do wniosku, iż przestrzeń
galaktyczna nie jest, jak sądzono, niekończącą się pustką.

Źródło: Motherboard
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.

 
22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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